

Villkor och krav för flyttbara gupp.

Flyttbara gupp får bara sättas ut på gator inom tätbebyggt område.

Det ska vara fri sikt i minst 80 meter och det är bara tillåtet att placera flyttbara gupp på gator där högsta tillåtna hastighet är 30 km/tim.

Alla ägare till de fastigheter som direkt berörs ska vara positiva till att flyttbara gupp placeras ut.

Flyttbara gupp ska placeras minst 20 meter från en korsning och minst 80 meter från andra farthinder.

Det måste finnas ett visst utrymme, ca 1 m, fritt på en sida så att gående med t.ex barnvagnar och cyklister kan ta sig förbi.

Du som är ansvarig person för farthindren ska själv bo på gatan. Ansvarig person ska också vara tillgänglig under semestertid.

Farthindren ska inte göra gatan till en lekplats och är inte en åtgärd för att barnen ska kunna leka på gatan.

Farthindren får placeras ut tidigast den 1 maj eller efter att sanden på gatorna tagits bort och de ska vara borttagna senast den 15 oktober.

Gatan där du sätter ut flyttbara gupp måste ha utfarter från fastigheterna.

Hindren ska vara tillverkade och godkända för att placeras på allmän väg.

Hindren ska ha cirkulär ovandel och sidorna ska ha en mjuk avfasning.

Hindren får vara max 6 cm höga.

Hindren ska ha infällda reflexer och de ska vara väl synliga.

Farthindren ska läggas på körbanan och får inte göra åverkan på körbanans beläggning.

Vid eventuell skada på farthinder kan sökande inte kräva någon ersättning av kommunen.

Du ansvarar för att farthindren är placerade enligt riktlinjer och inte flyttas runt på gatan.

Du ska flytta undan farthindren om kommunen av något skäl behöver utföra drifts-, underhålls- eller liknande arbete på gatan.

Tekniska avdelningen kan upphäva avtalet och ta bort farthindren om inte villkoren följs. Även du kan upphäva avtalet och ta bort farthindren när som helst under avtalstiden.

Tekniska avdelningen handlägger och reglerar vid behov eventuella ersättningsanspråk från trafikanter som åsamkats skador av farthindren.

Uppstår upprepade avsteg från riktlinjerna, eller om det inkommer upprepade befogade klagomål, kan Tekniska avdelningen återkalla avtalet och på fastighetsägarens bekostnad ta in hindren

Peter Levin
Teknisk chef